BINGO

2843-1W

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Bingo - dhyHKUMOHaNbHAsA KOANEKLMA C ABYMA UCTOYHUKaMU CBETa U
LBYMS BblKJIl0YaTensMu. ApmaTypa LBeTa 3010Ton BPOH3bI, HUKENS 1
4yepHoro LBeTa. Ecnu 3axo4eTcs noYnTaTh KHUTY, MOXKHO BKJIOYUTL MUHK-
CBETUJIbHWK, KOTOPbIN KPenUTCSA K 0OCHOBaHMIO Bpa. BeikntovaTenm
pacnofioXeHbl Ha Kapkace. Konnekuus Bingo - mpakTniHoe oopmaeHmne

ona roctnHung, spa-OTene|7|, COBPEMEHHbIX XWNJ1bIX OOMOB.

bpeHp
WupuHa, MM
Makc. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM
LLOKO/IA

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa namnamu

MaTepuan nnacoHa
MaTepuan apMaTypb
CTteneHb 3aWmThI, IP
MouHocCTb obulas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKcuMasibHas, K

CBeTOBOW MOTOK MAaKCUMabHbIN,
LM

Mynet
BbikntovaTenb
Ounmmep

[OMONHNTENbHBIN NCTOYHUK CBETA,
TN yokonAd

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauus aon Aamnamm

Kosinyectso nsiagoHoB
HanpasneHne nnagoHoB
®opma niadoHa

LiseT niagoHa
KonnyecTBo pOXXKOB

B03MOXXHOCTb MCNONb30BaHNSA
YHMUBEPCabHbIX KpenieHni

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn

MoaxoOmnT ONa HaTSXKHbIX
MOTOJIKOB

LseT apmaTypbl
KpenneHne

LLeHa: 12 500 py6.

Favourite
240
260

1
E27
60

HET

TKaHb
MeTasl
20

120

3

3000

100

HeT

Oa
HeTt

LED

Oa

1
BBEpPX/BHU3
KOHYC
Henbin

1

HeT
HeTt
HeT

3010TON
niaHKa



