

BINGO

2843-1W



Bingo – функциональная коллекция с двумя источниками света и двумя выключателями. Арматура цвета золотой бронзы, никеля и черного цвета. Если захочется почитать книгу, можно включить мини-светильник, который крепится к основанию бра. Выключатели расположены на каркасе. Коллекция Bingo – практическое оформление для гостиниц, спа-отелей, современных жилых домов.



Бренд	Favourite
Ширина, мм	240
Макс. Высота, мм	260
Основной источник света,	
Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E27
Основной источник света, Мощность лампы, W	60
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	ткань
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	120
Площадь освещения, кв.м.	3
Цветовая температура максимальная, K	3000
Световой поток максимальный, LM	100
Пульт	нет
Выключатель	Да
Диммер	Нет
Дополнительный источник света, тип цоколя	LED
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Да
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вверх/вниз
Форма плафона	конус
Цвет плафона	белый
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Нет
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка

Цена: 12 500 руб.